Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED - Laguna

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Educacéao Integral (Mais Educacao) -

Posicdo Inscricdo

Habilitado

Nome

Pontuacéo Final

1 158364
2 714588
3 731416
4 711855
5 456879
6 511876
7 355001
8 170713
9 739308
10 171133
11 344205
12 117783
13 437662
14 819683
15 851867
16 821098
17 609226
18 121668
19 828473
20 201410

CLEIDILENE ESPINDOLA SANTANA
SIOMARA FLORES

DEIVID MONTEIRO TORQUATO

MARIA APARECIDA JOAO
CECILIA FAUST RODRIGUES

NATALY BARRETO
MARCELO DE SOUZA BORGES

VALCIRA TEIXEIRA DA COSTA
CONCEIGCAO APARECIDA LOPES
SABRINA NEVES TEODORO FERNANDES
MIRELLA DOZOL DA ROSA

JULIANA VIEIRA FERREIRA
JULIANA SILVA DE JESUS

PRISCILLA BRESSAN DA SILVA FERNANDES
MARIANE TOLENTINO DA ROSA

ELAINE BORGES

IDALICIMAR MADRUGA GARCIA

REJANE ROQUE PEREIRA
FABIANA DE SOUSA TEIXEIRA

DAIANY TOLENTINO DA ROSA

7644
7096
6456
6284
6212
6064
5936
5844
5800
5696
5628
5436
5296
5132
4904
4220
4100
3880
3536
3480
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