## Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

## ADR/GERED – Laguna

## Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	158364	CLEIDILENE ESPÍNDOLA SANTANA	7644
2	714588	SIOMARA FLORES	7096
3	731416	DEIVID MONTEIRO TORQUATO	6456
4	711855	MARIA APARECIDA JOAO	6284
5	456879	CECILIA FAUST RODRIGUES	6212
6	511876	NATALY BARRETO	6064
7	355001	MARCELO DE SOUZA BORGES	5936
8	170713	VALCIRA TEIXEIRA DA COSTA	5844
9	739308	CONCEIÇÃO APARECIDA LOPES	5800
10	171133	SABRINA NEVES TEODORO FERNANDES	5696
11	344205	MIRELLA DOZOL DA ROSA	5628
12	117783	JULIANA VIEIRA FERREIRA	5436
13	437662	JULIANA SILVA DE JESUS	5296
14	819683	PRISCILLA BRESSAN DA SILVA FERNANDES	5132
15	851867	MARIANE TOLENTINO DA ROSA	4904
16	821098	ELAINE BORGES	4220
17	609226	IDALICIMAR MADRUGA GARCIA	4100
18	121668	REJANE ROQUE PEREIRA	3880
19	828473	FABIANA DE SOUSA TEIXEIRA	3536
20	201410	DAIANY TOLENTINO DA ROSA	3480